[image: image1.png]PROTOCOLO 330/2018 - 07/02/2018 14:12

INDICAÇÃO Nº  115/2018
Assunto: Solicita a realização de rondas ostensivas nas proximidades dos prédios no Residencial Erasmo Crispim, conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, para que seja oficiado ao Comandante da Guarda Municipal, solicitando, rondas ostensivas nas proximidades dos prédios do Residencial Erasmo Crispim, tal medida se justifica, para tentar coibir o tráfico de Drogas existente no local.
 SALA DAS SESSÕES, 07 de fevereiro de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS